9. Item quod nullus auditorum ipsius palatii aliquam diffinitivam
sententiam, quecunque fuerit, sen quamvis interlocutoriam super devo-
lutionibus causarum in Romana curia tractandarum, si inter partes de
ipsa devolutione controversia fuerit, vel super repulsione seu admissione
articulorum aut super remissione super eisdem articulis aut aliis pro-
bationibus extra curiam faciendis, nisi forsan de consensu partium
fierent remissio vel admissio supradicte, nec non super restitutione seu
revocatione attemptatorum seu innovatorum lite vel appellatione pen-
dente sive super appellationibus ab interlocutoria vel a gravamine
interpositis aut aliam quamcunque interlocutoriam super re de qua
agitur contra alteram partium finem negotio imponentem absque rela-
tione publica et consilio couuditorum proferat sui gradus. Super aliis
vero interlocutoriis absque publica relatione cum consilio tamen coau-
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ditorum dictorum ad earum prolationemn possit procedere, prout hactenus
extitit in palatio laudabiliter observatum.

10. Item quod auditor referens facta relatione coauditoribus suis
consilia eorundem coauditorum infra duodecim dierum terminum dili-
_genter requirere et eisdem consiliis habitis dictas causas expedire et
terminare celeriter teneatur.

11. Item quod quilibet dictorum auditorum notarios intelligentes
fideles et honestos habeat, ita quod quatuor notariorum numerum non
excedat.®) Qui siquidem notarii per se et non per alios coram audi-
toribus ipsis causas scribant nec dicti auditores committant scribendas
alicui alteri notario causas commissas eisdem; nec aliquis dictorum
auditorum quemquam in notarium recipiat, qui sit alterius notarius
auditoris. .
12. Item quod prefati auditores provideant diligenter, quod eorum
notarii super ipsorum receptione salarii non excedant nec aliquid ultra
recipiant, nisi prout est infra distinctum taxatum et etiam ordinatum.

13. Item quod si aliqui sint vel fuerint, qui ob paupertatem
nequeant acta redimere sue cause: ipsi auditores suos compellant no-
tarios scribentes in actis eisdem ad restituendum gratis huiusmodi
actorum copiam parti solvere ut premittitur nequeunti, si auditori cause
illius paupertas notabilis videatur,

14. Item quod nullus eorundem auditorum in causis, que sunt in
dicto palatio vel in brevi sperantur existere, consilium nec per se nec
per interpositam personam partibus prebeat neque aligaod patrocinium
prestet, nisi cause proprie vel suorum usque ad tertium consanguini-
tatis vel dominorum aut familiarium suorum seu ecclesiarum, in qui-
bus beneficiatus foret, existerent, et in premissis ultimis casibus ad
coauditorum suorum consilia minime admittatur, quodque hoc revelare
teneatur, si existeret id occultum.

15. Item quod nullus auditorum ipsorum causam recipiat audien-
dam, si committatur eidem, in qua consilium dederit, sed ad cancel-
lariam ipsam incontinenti remittat alteri committendam.

16. Item quod eorundem auditorum consilia, que prebentur in
causis, scribantur per notarium illius cause, in qua huiusmodi consilia
impenduntur,b) et secreta causarum et consiliorum eorundem tam per
ipsos auditores dictarum causarum quam per notarios in eis scribentes
sub sigillo credentie teneantur.

17. Item quod, quando testes sint ©) vel fuerint in curia examinandi
in causis, que in dicto palatio ventilantur, in punctis arduis eosdem
testes per se dicti examinent auditores.

a) excedant E. b) impendentur E, ) sunt EO.
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18. De supradictis quoque notariis eorundem auditorum scriben-
tibus in causis illis commissis similiter statuendo et ordinando subiun-
gimus, quod diligentes et attenti existant in commisso eis officio no-
tarii prelibati, quodque fideliter et sollicite scribant et exerceant offi-
cium antedictum et quod a partibus vel aliquo earum nomine nichil
recipiant, nisi prout est infra distinctum taxatum et etiam ordinatum.
Contrarium vero facientes duplum restituere teneantur.

19. Item quod nullus eorundem notariorum in eodem palatio
scribat in causis coram aliquo ipsius palatii auditore, nisi prius per
vicecancellarium vel alium de eius speciali mandato de litteratura et
scriptura sufficienti#) ad huiusmodi notariatus officium exercendum
examinatus ac de vita et conversatione ipsius informatio recepta nec
non approbatus fuerit per eundem ac etiam iuramentum in manu vice-
cancellarii prestiterit in hac forma:

Ego . . talis notarius etc. = Juramenta XIL

20. Item statuimus et etiam ordinamus, quod nullus notariorum
ipsorum causam aliquam sibi committi scribendam per se vel alium
procuret sive exhibeat instantiam in hac parte.

21. Item quod predicti notarii omnem modestiam et honestaten
in omnibus studeant observare, quodque nullus eorundem notariorum,
qui per aliquem dictorum asuditorum in notarium receptus extiterit,
alterius auditoris notarius esse valeat, quamdiu erit primi notarius auditoris,

22. Item quod nullus notariorum ipsorum concubinam publice
tenere presumat; et si quis eorum ad presens temeret aliquam, eam
dimittere teneatur. Si vero infra octo dies post publicationem statuti
et ordinationis presentis ipsam non dimiserit, illam vel aliam deinceps
minime resumpturus et deinceps ipse vel alii reperti fuerint aliquas
publice tenere, ab officio notariatus in dicto palatio exercendo perpe-
tuo sint privati.